2026年２月 12日

各 位

取締役及び監査役選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役６名、及び監査役１名の選任に関する各議案を 2026

年３月 25日に開催する第 31回定時株主総会（以下、「本定時株主総会」といいます。）に付議すること

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役の選任について（2026年３月 25日付）

本定時株主総会終結の時をもって、取締役全員（６名）は任期満了となります。そこで、以下のとお

り取締役６名（うち社外取締役２名）の選任を付議することを決議いたしました。

取締役候補者

氏名 現役職及び担当 選任種別

林 尚道（はやし なおみち） 代表取締役会長 重任

鈴木 貴佳（すずき よしか） 代表取締役社長 重任

大滝 保晃（おおたき やすあき） 取締役執行役員管理本部長兼経理部長 重任

西澤 実（にしざわ みのる）
取締役執行役員ストレージ本部長

兼カスタマーコンタクト部長
重任

幸田 昌則（こうだ まさのり） 取締役（社外取締役） 重任

内村 涼子（うちむら りょうこ） － 新任

  （注）・幸田昌則、内村涼子の両氏は社外取締役候補者であります。

 ・幸田昌則、内村涼子の両氏は、（株）東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしてお

りますので、本定時株主総会にて選任された場合には独立役員としての届出を行う予定です。

 ・各候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

会 社 名  エ リ ア リ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長   鈴木  貴佳

（コード番号 ８９１４ 東証スタンダード）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 大滝 保晃

  TEL 03－3526－8555

新任の取締役候補者の略歴

氏 名/生年月日 主な略歴

 2012年 12月 司法修習終了 日比谷ともに法律事務所入所

うちむら りょうこ 2020年６月   日比谷晴海通り法律事務所設立（代表）（現任）

内村 涼子

1979年８月 12日生

2021年６月  日本インシュレーション株式会社社外取締役

（現任）

 2024年６月  エフビットコミュニケーションズ株式会社社

外取締役（現任）

２．監査役の選任について（2026年３月 25日付）

監査役体制の強化、充実化を図るため１名増員し、監査役１名の選任を付議することを決議いたしま

した。なお、本議案につきましては監査役会の同意を得ております。

監査役候補者

氏名 現役職 選任種別

井上 弘毅（いのうえ ひろき） － 新任

（注）監査役候補者と当社との間には顧問契約を締結しておりますが、同氏が選任された場合、

当社は当該顧問契約を解約する予定であります。

新任の監査役候補者の略歴

氏 名/生年月日 主な略歴

 1979年４月  住友商事株式会社入社

いのうえ ひろき 2012年４月  同社執行役員建設不動産本部長

井上 弘毅

1956年 11月３日生

2014年４月  同社常務執行役員・東アジア総代表・中国住友

商事総代表

 2016年４月   同社常務執行役員・国内担当役員

 2019年４月  当社顧問（現任）

以上